



اعتراض پرسپولیسی ها به جریمه ۲۰ میلیارد تومانی بیرانوند
محرومیت ورزشی تعلیق ندارد

پرسپولیس مقابل چادرملو بیش از آنچه که فکرش را می کرد سختی کشید اما در نهایت به برد ۱-۰ رسید. در ورزشگاه تختی تهران، تیم سختکوش استان یزد با هدایت سعید اخبازی بازی جسورانه ای مقابل مدافع عنوان قهرمانی لیگ ارائه داد و با وجودی که در اکثر دقایق بازی به دفاع پرداخت اما حمله های موثری نیز به سمت دروازه پرسپولیس داشت. گاردینو سرمرنی پرسپولیس وقتی دید تیمش به بن بست تاکتیکی مقابل حریف رسیده دستش را در نهایت روی سانتی عجیب و غریب میلاد محمدی و ضربه ایوب مدافع مراکشی، توپ جلوی پای گولسیانی دیگر مدافع پرسپولیس افتاد و او تک گل سرخپوشان را در دقیقه ۹۰+۵ به ثمر رساند.

«ایران» از استقبال کاربران عرب زبان از خطبه رهبر انقلاب در نماز جمعه تهران گزارش می دهد

طنین سربلندی در خطبه نصر

عراقچی در نشست خبری خود در دمشق اعلام کرد

پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی قوی تر خواهد بود

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در سفر روز گذشته خود به دمشق با بشار اسد رئیس جمهور این کشور دیدار کرد و با تأکید بر ادامه حمایت همه جانبه جمهوری اسلامی از سوریه و مقاومت برای مقابله با رژیم صهیونیستی، این موضع اصولی را در راستای حراست از صلح و ثبات منطقه و حمایت از امنیت ملی کشورهای منطقه توصیف کرد. رئیس جمهور سوریه هم در این دیدار بر اهمیت تلاش همه جانبه بین المللی برای پایان دادن به ماجراجویی های مجرمانه رژیم اشغالگر تأکید کرد. بشار اسد همچنین سفر وزیر امور خارجه ایران به منطقه همزمان با خطبه نصر و تنها چند روز بعد از عملیات موشکی مشروع و شجاعانه نیروهای مسلح ایران علیه اهداف نظامی رژیم متجاوز اشغالگر را بسیار معنادار و حاوی پیام قوت و ایستادگی جمهوری اسلامی ایران در برابر تهدیدهای غیرقانونی و تحرکات مجرمانه رژیم صهیونیستی توصیف کرد و شایسته تقدیر دانست. عراقچی همچنین در نشست خبری در دمشق اعلام کرد که پاسخ ما به هر تجاوز رژیم صهیونیستی آشکار، روشن و قوی تر خواهد بود و این موضوعی است که ما پیشتر ثابت کرده ایم و آنها می توانند ما را ببازمانند. وزیر خارجه همچنین خبر داد که یک هواپیما حامل کمک های بشردوستانه برای مردم لبنان، امروز به سوریه خواهد آمد.

«ایران» درباره اهداف نخستین سفر سید عباس عراقچی به سوریه گزارش می دهد

مذاکرات «آتش بس»

زیر سایه بازدارندگی «میدان»



وزیر امور خارجه کشورمان در سفر منطقه ای خود پس از بازدید از مقامات دولت لبنان، روز گذشته با ورود به دمشق، به دیدار بشار اسد رئیس جمهور سوریه رفت

تیتراهای امروز

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در مراسم هفته جهانی فضا خبر داد

دستور

رئیس جمهور برای بررسی وضعیت اینترنت وضعیت اینترنت

تحقق دو «وعده» برای «وفاق»

رئیس جمهور دستور داد که وضعیت موجود فیلترینگ ارزیابی و گزارش شود، ولی مطالبه جمعی در زمینه فیلترینگ هایی بود که موجب آلودگی های شبکه ملی اطلاعات شده است.

۱۱۲

«ایران» از موازنه جدید نظامی در خاورمیانه گزارش می دهد

هایپرسونیک گنبد شیشه ای و دیگر هیج!

کارشناسان نظامی امریکایی: موشک هایپرسونیک به کار گرفته شده ظرف چهار دقیقه از ایران به اسرائیل می رسد پس رادارها آن را شناسایی نمی کنند و موشک ها به هدف برخورد می کنند.

۳

«ایران» از پیگیری مطالبات بازنشستگان آموزش و پرورش گزارش می دهد

فرهنگیان بازنشسته

چشم انتظار بودجه

۱۸

«ایران» با توجه به سیر صعودی سرطان سینه در کشور گزارش می دهد

ارتقای سلامت زنان با غربالگری بهنگام

۶

وظیفه مستندها در قبال هفتم اکتبر ۲۰۲۳ و چند سؤال در نیمه پاییز

جای خالی مستند در کمرکش تاریخ خاورمیانه

۱۹

حوادث

شوهر قماربازم
چک های پدرم را خرج می کرد
جسد همسرم را زیر تخت فرزندم مخفی کردم
مرگ دختر جوان
زیر تیغ جراحی لاغری
دستگیری سارقان
سابقه دار خودرو در شهری
حکم قصاص
برای قاتل راننده کامیون

۱۳۱۲

مؤسسه اعتبارسنجی «اس اند پی» گزارش کرد

کاهش رتبه اعتباری رژیم صهیونیستی پس از عملیات وعده صادق ۲

انصارالله یمن: پاسخی کوبنده به امریکا و انگلیس می دهیم

وزیر دفاع امریکا: اسرائیل هرگز نخواهد توانست حزب الله را نابود کند

کاهش نرخ ارز پس از رخدادهای سیاسی نظامی محقق شد

ثبات بازار ارز در مقابل جنگ روانی

«ایران» تحولات بازار مسکن را بررسی می کند

چشم انتظاری برای تعدیل قیمت

نرخ بیکاری تابستان ۷/۵ درصد اعلام شد

مطابق آمارهای مرکز آمار ایران، در تابستان ۱۴۰۳ نرخ مشارکت اقتصادی ۴۱.۷ درصد بوده است

جوانان ۸۰/۶ درصد

تابستان امسال شاغل بودند

حزب الله لبنان و مقاومت عراق حملات گسترده ای را در سرزمین های اشغالی تدارک دیده اند

تلفات اسرائیل روی دور تند

ذره بین

پاسخ معنادار وزیر نفت به تهدیدهای رژیم صهیونیستی

محسن پاک نژاد وزیر نفت روز گذشته به منظور بازدید میدانی از عملیویه به این منطقه سفر کرد. وی در گفت و گو با خبرنگاران گفت: سفر به عملیویه به منظور بازدید از این منطقه و قدرتی از زحمات و تلاش های همکارانم که در سکوها فعالیت می کنند و نقشی تعیین کننده در تأمین گاز کشور دارند انجام شد. پاک نژاد افزود: در این سفر با مشکلاتی که ممکن است این عزیزان داشته باشند آشنا می شوم و درصدد رفع آنها خواهیم بود، اگرچه از گذشته نکاتی مدنظر داشته ام و اقدام هایی برای رفع مشکلات انجام شده است، اما تمایلی دارم که این موضوع را مستقیم از زبان آنها بشنوم تا چالش ها برطرف شود. همچنین می خواهم در این روزهای خاص قوت قلبی برای همکارانم باشم و در کنار آنها بایستم. وزیر نفت تصریح کرد: ما یک بازید عادی است، ما نگران بحران هایی که دشمنان انقلاب ایجاد می کنند نیستیم و این سفر برای ما سفری کاری و عادی به شمار می آید. این سفر در حالی انجام شد که بیشتر منابع عبری زبان در روزهای اخیر به نقل از مقامات رژیم صهیونیستی به تهدید تأسیسات نفت و گاز ایران پرداخته بودند. جو بایدن رئیس جمهور امریکا نیز روز جمعه گفته بود که اگر جای اسرائیل بود، به جای تأسیسات نفتی ایران به گزینه های دیگری برای حمله فکر می کرد. بسیاری از کاربران فضای مجازی این اقدام وزیر نفت در سفر به عملیویه را تحسین کردند. تهدیدات اسرائیل در حالی مطرح شده است که روزنامه امریکایی وال استریت ژورنال در گزارش روز گذشته خود نوشت: ایران حالا راحت تر می تواند به زیرساخت های اسرائیل حمله کند. این گزارش را در ستون «دیگه چه خبر» بخوانید.

بخوان ایران بخوان

سازمان آگهی های ایران ورزشی

در لحظه بخوان ایران بخوان

ایران online

www.ion.ir